



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sekülerleşme ve Din	FDB5070		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz Yüze)				
Amaç	Dersin amacı, din ve sekülerleşme kavramlarının tartışılması ve tarihsel süreç içerisinde geçirmekte oldukları değişimin incelenmesidir.				
Ders İçeriği	Endüstri sonrası dönemde din ve toplumsal yaşam. Sekülerleşme Süreçleri ve teorileri, Dindarlığın yeni biçimleri, Sekülerleşme bağlamında Dini otorite.				
Ders Kaynakları	Craig Calhoun & Mark Juergensmeyer & José Casanova vd. (2017). Sekülerleşmeyi Yeniden Düşünmek, Ankara, Nika Yayınevi, Ertit, V. (2019). Sekülerleşme Teorisi. Ankara Liberte. tam metin				

Hafta	Konu
1	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
2	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
3	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
4	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
5	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
6	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
7	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
8	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
9	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
10	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
11	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
12	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
13	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme
14	Küresel Dünyada Dini ve Sekülerleşme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Seminer	4	5
Ara Sınav 1		20	1
Ödev 1		26	1
Final		30	1
Ödev (Sunum)		3	1
Ders İş Yükü:		183	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,18	

Program Çıktıları	
1	Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2	Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3	Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4	Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5	Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanıır
6	Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7	Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8	Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9	Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10	Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11	Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Din ve sekülerleşme olgularına ilişkin ana kavram ve tartışmalar hakkında bilgi sahibi olur.	3	3	5	5	5	4	3	3	2	3	4	5
Din ve sekülerleşme konularını incelerken eleştirel ve objektif bir yaklaşma becerisi kazanır	2	3	5	5	5	3	3	4	4	3	5	5